
TTT REGISTR
NADACE ČEZ

DODATEK Č. 3 KESMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKUJHM OH22/56217
Smluvní strany:
Nadace ČEZsídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4IČO: 26721511zástupce:  místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadacea , člen správní radykontaktní osoba: , + 420 bankovní účet: ID datové schránky: a6k5sp6(dále jen „nadace“)

Město Ivančicesídlo: Palackého náměstí 6/196, Ivančice, 66491IČO: 00281859zástupce: Milan Buček - starostakontaktní osoba: bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 9005-125911/0100(dále jen "příjemce")
uzavřely tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHMOH22/56217;

I. Předmět dodatku
1. Příjemce požádal nadaci o změnu termínu a tato žádost byla nadací schválena. Vzhledem ktéto skutečnosti dochází k úpravě termínů uvedených ve smlouvě tak, že původní termín

čerpání nadačního příspěvku: 28.11.2022 - 29.11.2024 se nahrazuje termínem: 28.11.2022 -28.11.2025.
2. Vzhledem ke skutečnosti, že termín čerpání nadačního příspěvku představuje zároveň termínpro odeslání závěrečné zprávy apod., dohodly se strany, že termín 28.11.2022 - 29.11.2024bude nadále nahrazen termínem 28.11.2022 - 28.11.2025 ve všech ustanoveních smlouvy.
3. Změny uvedené v tomto dodatku budou v online systému příjemce, na webové adrese:, nadací upraveny po oboustranném podpisu tohoto dodatku, nebo pouveřejnění v registru smluv, pokud je příjemce osobou povinnou ke zveřejnění v registrusmluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

II. Závěrečná ustanovení

Nadace ČEZDodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku JHM OH22/56217 1/2



Schváleno usnesením Rady města Ivančice č. RM/2024/31/805 dne 19.11.2024




